
AUTOMATICKÉ ČÍSLOVAČKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod 

Zatlačte rukojeť (1) do poloviny směrem dolů, 

stisknutím palcové západky (2) vyjměte 

inkoustovou podložku ze zařízení. Inkoust 

vložte důkladně a vyměňte jej v číslovacím 

stroji. Nejlepších impérií naneste inkoust na 

podložku několik hodin před použitím. 

Zdvihněte ukazatel činnosti (3) uvolněním 

ozubených kol. Přesuňte bod nastavení do 

požadované polohy. 

Údaje o akčním ukazateli určují následující 

pohyby: 

0 - Opakujte stejné číslo na dobu neurčitou 

1 - po sobě následující 123456789 

2 - Duplikát 11 22 33 44 

4 -Čtyřnásobně 1111 2222 

Mezi 3 a 4 - Dvanáct opakování 

111111111111 222222222222 ... 

Chcete-li změnit čísla 

Stroj postavte do uzamknuté polohy 

stlačením rukojeti a zatlačte pojistné tlačítko 

(5) do hřídele. 

Nastavte postavy na požadovanou polohu 

pomocí stylusu, který je přiložen. (Vždy 

používejte dřevěný stylus k přesunutí 

číselných koleček - kovové nástroje poškodí 

čísla.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokud se sloupec nebo sloupce nezobrazí v 

zobrazení (s výjimkou prvních sloupců), otočte 

kolečkem na nulu a pomocí stylusu stiskněte 

dolů a mírně dopředu na nulu. Nuly budou 

stlačeny a sloupce se nezobrazí. 

Klepněte jemně na držadlo a uvolněte tlačítko 

pro uzamčení. Stroj je připraven k použití. 

POZNÁMKA: Ujistěte se, že byl cyklus 

dokončen dříve, než se pokusíte resetovat 

stroj na jiný pohyb. 

Vodicí deska je určena k tomu, aby 

umožňovala uspořádání čísel v určitém 

prostoru. Vroubkování na vodicí desce 

zabraňují zablokování zobrazení. 

 

(1 ) Rukojeť                (4) Bod nastavení 

(2) Podložka držáku  (5) zámek 

(3) Akční indikátor    (6) Odsazení 


